
uchwała nr XXXV/603/97 

rady miasta gdyni 

z 25 czerwca 1997 roku 
 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/125/91 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 

stycznia 1991 roku w sprawie Pomnika Marynarza Polskiego zmie-

nionej Uchwałą Nr XXIV/388/96 z 26 czerwca 1996 roku 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorial-

nym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; Dz. 

U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/125/91 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 stycznia 199 roku w 

sprawie Pomnika Marynarza Polskiego (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 2 z 1991 r., poz. 10; 

zm. Nr 14 z 1996 r., poz. 138). 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 


